

Bill of Quantity and Building Cost

โครงการ : ก่อสร้างโรงจอดรถ ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

สถานที่ : ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

วันที่ : 12-05-61

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอนปูนบด รื้อถอนพื้นปูนบด (พร้อมงานขนทิ้ง)	41.4	ตร.ม.		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	จากบดทิ้ง
2	งานทอคอนกรีต คอนกรีต 240 KSC วางชั้นทอ 0.20*0.20*0.04 มม. เหล็ก DB 12 ทรายเป็นพื้น	160.4	ตร.ม.	2,027.39	32,438.24	398.00	6,368.00	38,806.24	ราคาตกลง
		160.4	ตร.ม.	18.22	2,922.49	5.00	802.00	3,724.49	ราคาตกลง
		15	เส้น	211.80	3,177.00	10.00	150.00	3,327.00	ราคาตกลง
		8	ถ.ม.	350.00	2,800.00	10.00	80.00	2,880.00	ราคาตกลง
3	งานโครงสร้างโรงจอดรถ ท่อนเหล็กค้ำ ขนาด 3 นิ้ว ทนไฟ 2.5 มม. ท่อนเหล็กค้ำ ขนาด 2 นิ้ว ทนไฟ 2.5 มม. เหล็กตัวซี ขนาด 75*45*15 ทนไฟ 2.3 มม. เหล็กกล่อง 1*1 ทนไฟ 1.2 มม. หลังคาแบบที่ดัด ทนไฟ 0.03 มม. คอนกรีตหนา 18 ลิตร คอกบรืดยาน ยี่สิบฐานโรงจอดรถ สีกันสนิม 18 ลิตร สีน้ำมัน ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ทีไอ เอ วัสดุสิ้นเปลือง	3,098	กก.		-	10.00	30,980.00	30,980.00	ราคาตกลง
		35	เส้น	907.00	31,745.00	-	-	31,745.00	สีบรดา
		14	เส้น	629.00	8,806.00	-	-	8,806.00	สีบรดา
		66	เส้น	533.90	35,237.40	-	-	35,237.40	ราคาตกลง
		22	ท่อน	140.26	3,085.72	-	-	3,085.72	ราคาตกลง
		330	ตร.ม.	150.00	49,500.00	70	23,100.00	72,600.00	สีบรดา
		1.5	ถ.ม.	1,983.69	2,975.54	398	597.00	3,572.54	ราคาตกลง
		3	ถัง	1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	สีบรดา
		7	แกลลอน	814.00	5,698.00	-	-	5,698.00	ราคาตกลง
		1	พยาง	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สีบรดา
4	งานไฟฟ้า ชุดหลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ (พร้อมสายและอุปกรณ์	11	ชุด	700.00	7,700.00	350.00	3,850.00	11,550.00	สีบรดา
	รวม				194,285.38		73,927.00	268,212.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							268,212.00	